f

印刷工程の改善点発見ツール
・プリンタ稼働データの収集/集計/分析
・DTP～出荷までのジョブ追跡
・リアルタイム ダッシュボード

拝啓 時下益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
さて、今回の「デジタル＆ポストプレスSHOW 2023」では、弊社のポストプレス製品に加え『DX』『バリアブル』『SDGｓ』を
テーマにした展示・デモンストレーションを行います。皆様のビジネスへ繋がるヒント・アイデアの創出の場になれるよう、
お役に立つ情報を準備しておりますので、是非ともご来場賜りますよう宜しくお願い致します。

ご
挨
拶

会 場 浜松町 コニカミノルタ デジタルイメージングスクエア

2023年 8月 8日(火)・９日(水)/10:00～17:00日 時

業務改善・コスト削減

生産自動化・効率化

デザイン提案力アップ

環境対応

出品機種は、都合により変更または出品のできない場合がございますので、あらかじめご了承ください。
その他メーカーの製品も展示 予定です 。詳細は弊社担当営業にご確認くださ い。

紙器加工の試作、少量多品種生産に、
PODのカッティングに、マルチに活躍する
カッティングマシン!!

デジタル印刷のフィニッシング
に最適な新設計の
ダイカッター!!

KBDAUTOCTMKBDDigiNukky 500
自動給紙カッティングマシンオートフィードダイカッター

KBD Pro-visionパネル出展 レーザーダイカット装置

ロールタイプ デジタルラベル印刷機

AccurioLabel 230

デザイン効果最大化支援

印刷受注/通販サイト構築

エバーグリーンはエコ（ECQ）で
印刷工場を支援します!

簡易構造出展

生産性向上・効率化・付加価値を実現する
「使えるレーザーダイカット」

実機出展 実機出展

バリアブル印刷＆検品自動化

Web活用した商圏拡大
AccurioPress
カーボンオフセットサービス

お申込みFAX:03-3914-2566

会場ご案内

この申込書を通じて取得しました個人情報は、当社の事業活動に必要な範囲に限定して、適切に管理・活用させていただきます

駐車場の台数に限りがありますので、
恐れ入りますが公共の交通機関でお越しいただきますよう、ご協力をお願いいたします

下記、ご記入をお願いします

8月 ８日（火） 時頃 ・ ９日（水） 時頃

受付に関するお問合せ:株式会社光文堂 東京支社 電話 03-3914-2565

ご来場予定日：

貴 社 名 ：

住 所 ：

電 話 ：

来 場 者 名 ：

来 場 者 名 ：

（弊社担当営業名: ）

＜会場住所＞
〒105-0023
東京都港区芝浦1-1-1 浜松町ビルディング
※直接、26階受付までお上がりください

＜アクセス＞
■JR・東京モノレール「浜松町」駅

南口 徒歩 7 分
（浜松町南口より屋根付き歩道をご利用ください）

■都営地下鉄大江戸線 浅草線「大門」駅
Ｂ2 出口 徒歩 12 分

■ゆりかもめ「日の出」駅
西口 徒歩 10 分

2023年 8月8日（火）・ 9日（水）／ 10:00～17:00日 時
会 場 浜松町 コニカミノルタ デジタルイメージングスクエア